
 

  
 

 
 

PÓŁKOLONIE 2025! 
 

Lubuska Akademia Młodego Podróżnika 
 
Kim chciałbyś zostać w te wakacje? Astronautą latającym wśród gwiazd, Indiana Jones’ em 
poszukującym ukrytych skarbów i tajemnic, kapitanem żeglugi, a może fanem czekolady? 

Fantastyczne wyzwania duże i małe staną przed Tobą, gdy tylko ruszysz po przygodę z 
Lubuską Akademią Młodego Podróżnika.  Codziennie odwiedzimy inne miejsca i 

poznamy najlepsze atrakcje regionu. Zanim Twoje drogi zaczną sięgać innych kontynentów i 
oceanów, warto zadbać o znajomość małej Ojczyzny. Wybraliśmy najlepsze atrakcje 
regionu dla dzieci i młodzieży. Wyjazd z nami to doskonała zabawa i przygoda, to nowe 
miejsca i niepowtarzalne smaki. Chcemy  podzielić się z Tobą naszą pasją podróżniczą! 
Dołącz do naszej Akademii.  Codziennie inne miejsce, codzienne inne atrakcje, 

codziennie inna przygoda! Lato i wakacje już za chwilę! Nie zmarnuj czasu! 
 
 
 
 
PROGRAM  

I DZIEŃ 
 

Ceramika i Tajemnice na Wygasłym Wulkanie....  
Tylko podczas tej wycieczki zobaczymy dzbanki i filiżanki w rozmiarze XXXXL, zwiedzimy 
muzeum ceramiki, poznamy proces produkcji od podszewki oraz stworzymy własne małe 
„ceramiczne dzieła sztuki” podczas warsztatów. Ceramika bolesławiecka jest jedną z 
najbardziej rozpoznawalnych w Polsce i na świecie. Odwiedzimy krainę wygasłych wulkanów 
i zdobędziemy jeden ze szczytów. Fantastyczny 800-letni zamek Grodziec, zbudowany 
na wygasłym wulkanie i Kasztelan, który pokaże tajemne przejścia i ciekawe 
zakamarki. Zbrojownia z mieczami, zbrojami oraz hełmami rycerskimi, sala rycerska, 
kaplica dobrych ślubów i wieża zamkowa to tylko cześć atrakcji zamku. Oj, będzie się 
działo!  
 
 
II DZIEŃ 
 
DZIEŃ KOLEJARZA! 
Odwiedzimy z nami jedno z najważniejszych miejsc związanych z parowozami na świecie. 
To parowozownia w Wolsztynie. Zobaczysz olbrzymie parowozy, które były w czasach 
świetności jednymi z najszybszych na świecie, przekonasz się czym odśnieżało się tory 
oraz jak wyglądało miejsce pracy maszynisty. Zajrzysz do wagonów, którymi przewoziło 
się towary, ale również takie którymi podróżowali ludzie. W każde z tych miejsc można 
zajrzeć, dotknąć a nawet wdrapać się :) oraz sfotografować. W Ogrodzie 



Zoologicznym w Nowym Tomyślu zobaczymy urocze kuce, lamy, wielbłądy, muflony, 
kozy, sowy, bażanty, pawie, rozbrykane osły, jelenie, a nawet szopa pracza i skunksa. To 
miejsce jest po prostu cudowne 
 
 
III DZIEŃ 
 
PODRÓŻ W CZASIE  
Zapnij pasy i przygotuj się na podróż wehikułem czasu do wioski naszych 
pradziadków!  Tu można na chwilę zanurzyć się w dawnych dziejach i naprawdę się 
zaskoczyć. Gwarantujemy – każdy będzie zachwycony! Czy słyszałeś kiedyś o żelazku 
z “duszą”?  Czy chciałbyś zobaczyć jak wyglądała szkoła 100 lat temu? Czy znajdziemy 
tu tablety oraz interaktywne tablice?… Zobaczymy jak wyglądały dawno temu sklepy (jak 
uważasz, dużo się zmieniło?) oraz poznamy dawne zawody, które powoli znikają z 
naszego życia. Spróbujemy  
zapamiętać co robił kiedyś kowal, bednarz czy szewc. Tu dowiemy się czym jest ryczka i 
co więcej - sami ją zrobimy! Sprawdzimy czy mamy wystarczająco siły w rękach! To 
będzie doskonała pamiątka z wyjątkowej wycieczki. Centrum edukacji regionalnej w 
Mniszkach to świetne miejsce dla każdego! 
 
 
IV DZIEŃ 
 
W ODWIEDZINACH U KSIĘCIA... 
Dzień na tropie zabytków UNESCO! Wybierzemy się na spacer do Parku 
Mużakowskiego, który zachwyca krajobrazami i pięknym pałacem. Sprawdzimy ilu osób 
potrzebujemy, by objąć bardzo stary dąb, a następnie pobawimy się w chowanego w 
zielonym labiryncie! Tu odkryjemy również, dlaczego najpyszniejsze lody w Niemczech 
to lody księcia Pucklera. Był on tak samo wielkim łasuchem jak my! Chwila na złapanie 
oddechu przy ognisku. Przed nami dalsza część przygody – foto-safari. Zwierząt raczej 
nie upolujemy, ale Afryka będzie! Zobaczymy kolorowe jeziorka – błękitne jak niebo, 
zielone jak liście, ale też czerwone jak krew. Dla odważnych, w nagrodę, cudna 
panorama z wieży widokowej. Zdjęcia z tej wycieczki zachwycą każdego! Koniecznie 
zabierz aparat!  
 
 
V DZIEŃ 
 
MAJALAND - PARK ROZRYWKI!! 
Fantastyczna kilkugodzinna zabawa w towarzystwie Pszczółki Mai i jej przyjaciół. 
Mnóstwo atrakcji dla młodszych i dla starszych. Dla tych co lubią spokojniejszą zabawę 
oraz dla tych lubiących adrenalinę i prędkość! A czekają na nas, m.in.: Wilkołak – 
drewniany rollercoaster pędzący z prędkością ponad 70 km/h!. totem wikingów i super 
widok z góry na wewnętrzną część parku, karuzele, plac zabaw, skaczące koniki i 
żabki, łodzie Wikingów, wulkan do wspinania, rowery do latania, elektryczne 
samochodziki, bitwa wodna na statkach wikingów.. Mało? Dla fanów podniebnych 
przygód – NOWOŚĆ!! JETT FLY!! Tutaj każdy będzie pilotem i weźmie stery w swoje 
ręce. A to nie wszystko.. Latem, w promieniach słońca skorzystamy z szaleństw 
wodnych w strefie Aqua Team! Gotowi na moc wrażeń? To jedziemy!  
ZABIERAMY drobne na lody i pamiątki ��  
 
 
UWAGA! Dni tygodnia mogą ulec zmianie – szczegółowy program, w którym dniu 
dokąd wycieczka, będzie znany na tydzień przed rozpoczęciem półkolonii.  


